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Grupa I:

TWOJA DAWKA JEST DOBRZE ZBILANSOWANA W STOSUNKU DO WYDAJNOSCI KTORA POSIADASZ.

V. Wynik analizy ekonomicznej

ANALIZA DAWEK
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Wynik analizy

Potwierdz czy czy Twoja dawka jest dobrze zbilansowana, skontaktuj sie z nami i wyslij TMR do

laboratorium.

Grupa ll:

TWOJA DAWKA JEST DOBRZE ZBILANSOWANA W STOSUNKU DO WYDAJNOSCI KTORA POSIADASZ.

PotwierdZ? czy czy Twoja dawka jest dobrze zbilansowana, skontaktuj sie z nami | wyslij TMR do

laboratorium.
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Doradztwo zootechniczne i Zywieniowe

KOSZTY | ZYSKI NA 1 LITR MLEKA

Koszty zywienia

Pasze objetosciowe
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Koszty paliwa

Wynagrodzenia

Inne

Inne 2

Razem

Podsumowanie

Koszty

28.00

15.91 PLN

0.57 PLN

0.68 PLN

12.43 PLN

0.44 PLN

1105 PLN

33163 PLN

403 483 PLN

0.24 PLN

23.4% 0.23 PLN

20.4% 0.29 PLN

5.1% 0.05 PLN

58% 0.57 PLN

16.5% 0.16 PLN

7.3% 0.07 PLN

1.1% 0.01 PLN

1.8% 0.02 PLN

2.2% 0.02 PLN

2.2% 0.02 PLN

11% 0.1 PLN

0% 0.00 PLN

0% 0.00 PLN

42% 0.41 PLN

100% 0.98 PLN

Zyski

SKtAD PASZ (KROWA/DZIEN)

Pasza objetosciowa

24.3% 0.24 PLN

Pasza tresciwa

64% - 12.99 kg

KOSZT ZYWIENIA (KROWA/DZIEN)

Pasza objetosciowa

7.37 kg - 36%

Pasza tresciwa

44% - 6.43 PLN

8.08 PLN - 56%

SYMULACJA EFEKTYWNOSCI EKONOMICZNEJ GOSPODARSTWA

ZAKLADAJACA TRZY SCENARIUSZE:

1. Obnizenie kosztéw zywienia pasz tresciwych o 3 PLN
2. Zwigkszenie kosztéw zywienia pasz tresciwych o 3 PLN
3. Zwiekszenie kosztow zywienia pasz tresciwych o 5 PLN

ZMIANY:

litr w skupie -

ANALIZA DAWEK:

-3 PLN

ien): 22.25

12.91 PLN
0.58 PLN

0.67 PLN

POZOSTALE KOSZTY:

12.43 PLN

0.56 PLN

ZYSK Z PRODUKCIJI MLEKA:

411 PLN

12 330 PLN

0.11 PLN

DODATKOWE PRZYCHODY:

150 020 PLN

bez zmian
28.00

15.91 PLN

0.57 PLN

0.68 PLN

12.43 PLN

0.44 PLN

1105 PLN
33 163 PLN
403 483 PLN

0.24 PLN

Pamietaj, ze do zysku nalezy dodac dodatkowe przychody

8 646 PLN

+3 PLN +5 PLN
33.75 37.58
18.91 PLN 20.91 PLN
0.56 PLN 0.56 PLN
0.69 PLN 0.69 PLN
12.43 PLN 12.43 PLN
0.37 PLN 0.33 PLN
1 800 PLN 2 263 PLN
53 996 PLN 67 884 PLN
656 947 PLN 825 922 PLN
0.32 PLN 0.36 PLN

103 750 PLN
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